Sisbarte

Kindereisschale “Bussi Bar”

Vanilleeiscreme und Erbeereiscreme mit Schlagsahne,
dazu ein Titchen Goldbéren

Eisschale “Sonny”

Schokoladeneiscreme, Erdbeereiscreme und
Vanilleeiscreme mit Schlagsahne

Frischer Frichtebecher

Vanilleeiscreme, Erdbeereiscreme und Zitronensorbet
mit frischen Friichten und Schlagsahne

Walnussbecher

Walnusseiscreme mit Schlagsahne
und karamellisierten Walnusssttckchen

Eisbecher “Wiener G'schichten”

Vanille-, Haselnuss- und Schokoladeneiscreme
mit Eierlikor, Schokoladenraspeln und Schlagsahne

Vanilleeiscreme
mit heiBen Himbeeren und Schlagsahne

Sauerlander Eisberg

Vanille- und Schokoladeneiscreme, Schokoladensauce,
Beerensalat mit Kirschwasser und Schlagsahne

Vanilleeiscreme
mit warmer Schokoladensauce und Schlagsahne

Eisschokolade
Kakao, Vanilleeiscreme und Schlagsahne

Fiskaffee

Kaffee, Vanilleeiscreme und Schlagsahne

Sanfter Engel

Orangensaft, Vanilleeiscreme und Schlagsahne

4,80 €

6,40 €

10,60 €

7,80 €

9,20 €

7,80 €

10,60 €

7,80 €
6,40 €
6,40 €

6,40 €



Wir empfehlen Ihnen unsere
hausgebackenen Kuchenspezialitaten. ab 4,80 €

Schmandkuchen mit Apfelkuchen mit Streuseln
Mandarinen und Zimtzucker und Schlagsahne
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Stachelbeertorte mit Buchweizentorte mit
Mandelbaiser Preiselbeersahne



Tomatensuppe mit Rahm 06,80 €
Rinderkraftbrtihe mit Einlage 7,40 €
SteinpilzrahmsUppchen 7,40 €
Grillkartoffel 10,80 €

mit Schnittlauchkrauterquark

Grillkartoffel 13,80 €

mit Sahneheringsstipp Hausfrauenart

/wei geraucherte "Sauerlander Forellenfilets” 17,80 €
mit Speckkartoffelsalat und Sahnemeerrettich



Hilmeker Schnittchenteller 12,80 €

Sauerlander Landbrot mit Knochenschinken,
Mettwurst, Leberwurst und Gouda

Strammer Max 13,40 €

Sauerlander Landbrot mit Knochenschinken und Spiegelei

Schnitt- und Weichkase 13,40 €

auf Vollkornbrot

Kleiner Salatteller 8,60 €

mit Blatt- und Rohkostsalaten in Joghurtdressing und Baguette

Hilmeker Salatteller 15,40 €
Marinierte Blatt- und Rohkostsalate mit Schinken,
Kase und Joghurtdressing. Dazu reichen wir Baguette.
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Mosel:
2020er, Zeller NuBberg 6,80 €

Riesling, Spétlese trocken
Weingut Erich Mahl

Mittelrhein:
2022¢er, Bopparder Hamm Feuerlay 7,20 €

Scheurebe, Beste Ernte, Goldene Kammerpreismiinze, gehaltvolle SiiBe
Weingut August, Perll

Baden-Ortenau:
2022er, Durbacher Kochberg 6,80 €

Grauer Burgunder, Qualitdtswein trocken, vollmundig,
Durbacher Winzergenossenschaft

Baden-Ortenau:
2022er, Sasbachwaldener R & R 6,80 €

Rivaner & Riesling, Qualititswein trocken beschwingt,
leichter, mundiger Wein, Alde Gott Winzer

MWoiBherbst

Baden-Ortenau:
2021er,
Sasbachwaldener Spatburgunder WeiBherbst 6,80 €

Qualitatswein, milder WeiBherbst, mundig
Winzergenossenschatft Sasbachwalden

Unsere deutschen Weine kommen direkt vom Winzer und sind
ales Erzeugerabfullungen. Von uns personlich flir Sie ausgesucht.
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Warttemberg:
2020er, Lemberger Rotwein 7,20 €

Qualititswein trocken, kraftige Burgunderart, pragnant, facettenreich
Winzer vom Weinberger Tal

Baden-Ortenau:
2020er, Hex vom Dasenstein 0,80 €

Spétburgunder Rotwein, Qualitatswein, mild, feinrassige Burgunderart
Winzergenossenschaft Kappelrodeck

Baden-Kaiserstunl:
2019er, Konigschaffhausener Vulkanfelsen 6,80 €

Spatburgunder Rotwein, Qualittswein, lieblich-siiB
Winzergenossenschaft Kénigschaffhausen

ltalien:
2020er, Montepulciano d” Abruzzo DOC 6,80 €

Denominazione di Orgine Controlla,
purpurrot, saftig, kraftvoll

Gerne reichen wir Ihnen unsere Flaschenweinkarte
mit einem gut sortierten Angebot aus tber 60 Weinen.



Glas Sekt Hausmarke
Flaschengdrung im Champagnerverfahren

Kir Royal

Cassis mit Sekt Hausmarke

Martini

dry, bianco oder rosso

Sherry Sandemann
dry, medium oder rich golden

Portwein

fine white oder fine ruby

0,2l

0,2l

0,5¢l

0,5¢l

0,5¢l

7,00 €

7,40 €

4,20 €

4,20 €

420 €
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Glas heiBe Frischmilch
heiBe Zitrone

Glas schwarzer Tee
Kannchen Tee

allerfeinster Darjeeling Hochlandauslese

Glas Tee
Pfefferminz-, Hagebutten-, Kamillen-, Fenchel-,
Rotbusch-, Kréduter-, Friichtetee

Wiinschen Sie losen Tee? Kein Problem,
bestellen Sie diesen bitte extra.

Kannchen
Ceylon, Assam, Darjeeling, Earl Grey, Griner Tee

Tasse Kaffee

Tasse Kaffee koffeinfrei

Tasse heiBe Schokolade mit Sahne
Kannchen Kaffee oder Tee

Kannchen heiBe Schokolade mit Sahne
Grog mit 4¢l Rum

Glihwein

Tee mit 4cl Rum

Irish Coffee

Bestellen Sie einen Cappuccino, So servieren

wir lhnen “italiano” - mit Milch
Cappuccino “italiano” mit Milch
Cappuccino mit Sahne
Milchkaffee

Latte Macchiato

Espresso Macchiato

ESpresso

3,20 €
520 €
3,40 €
5,80 €

3,40 €

8,40 €

3,40 €
3,40 €
3,80 €
5,80 €
6,40 €
6,80 €
6,40 €
6,80 €
6,80 €

3,80 €
420 €
4,60 €
4,80 €
3,40 €
3,00 €



Gitante

alkoholfrei

Gerolsteiner Mineralwasser
Gerolsteiner medium
Apollinaris Selection medium
Vio Stilles Mineralwasser
Becher kalte Milch

Flasche Fanta

Flasche Sprite

Flasche Coca Cola

Flasche Schweppes Bitter Lemon
Flasche Schweppes Tonic Water
Flasche Schweppes Ginger Ale
Karaffe Grapefruitsaft

Karaffe Orangensaft

Flasche Apfelsaft naturtriib

Biere in Flaschen

Velting Pils

Krombacher Pils

Krombacher Radler

Diebels Alt

Frih Kolsch

Helles Maisel's Hefeweizenbier
Dunkles Maisel's Hefeweizenbier
Grevensteiner Landbier
Erdinger Hefeweizen alkoholfrei
Krombacher alkoholfrei
Malzbier

0,251
0,751
0251
0251
02 |

02 |
02 |
02 |
02 |
02 |
02 |
02 |
02 |
02 |

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
05 I
05 I
05 I
05 I
0,331
0,331

320€
7,20 €
320€
320€
3,00 €

320 €
320 €
320 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
540 €
540 €
540 €
540 €
3,80 €
3,80 €



Longdrinks

Campari Orange

Wodka Lemon

Gin Tonic

Hugo

Holundersirup, Limette, Minzblatt, Sekt

Aperol Spritz

Aperol, Orangenscheiben, Sekt

Klare

Westfalischer Korn
Westfalischer Wacholder
Doornkaat

Schiichte Steinhager
FUrst Bismark

Alter Schneider

Jonge Jenever
Bommerlunder

Malteser

Eversbusch Doppelwacholder
Linie Akvavit

Jule Akvavit mit Jahrgang
Jubilaums Akvavit

Ouzo

Sambuca

Wodka Gorbatschow
Gordon Gin

Baccardi

24 ¢l
24 ¢l
24 ¢l
24 ¢l

24 ¢l

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
4 ¢l
4 ¢l
4 ¢l

7,40 €
7,40 €
7,40 €
7,80 €

7,80 €

2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,20 €
3,80 €
3,80 €
4,40 €
3,40 €
3,00 €
3,00 €
500 €
5,00 €
5,00 €



Likore

Heering, Kirschlikor
Bailoni, Marillenlikor
Weinbergspfirsichlikor
Baileys

Eierlikor mit Sahne
Tia Maria

Grand Marnier rot
Cointreau

Trester-Grappa-Marc
Tresterbranntwein
Grappa, Vuisinar, Nonino
Grappa Stravecchia
Grappino Bianca

Whiskey

Blended Scotch
Dimple Scotch Whisky 12 years old

Johnnie Walker Black Lable
12 years old Scotch Whisky

Malt Whisky
The Glenlivet Single Malt Scotch Whisky
Glenfiddich Single Malt Scotch Whisky

American Whisky
Jack Daniels Old No. 7
Wild Turkey, Bourbon

2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l

2l
2l
2l
2l

4
4

4 ¢l
4 ¢l

4
4

3,00 €
3,00 €
3,40 €
3,40 €
4,00 €
3,40 €
4,40 €
4,40 €

3,80 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €

7,00 €
7,00 €

7,00 €
7,00 €

7,00 €
7,00 €



Irish Whiskey
Black Bush Special old
Tullamore Dew

Canadian Whisky
Crown Royal

Halbbitter und Bitter
“Suerlander” Hausmarke
Jagermeister

Fernet Branca

Fernet Menta

Underberg

Ramazotti

Weinbrande und Cognac
Mariacron

Asbach Uralt

Calvados Gilbert

mit einem Babyapfelchen

Cognac Remy Martin VSOP
Amagnac VSOP Brillant Savarin

Obstwasser
Schladerer Obstler
Sliwowitz

Bailoni Marillen-Brand
ElsaBer, Nusbaumer

In den Sorten Kirschwasser, Himbeergeist, Wiliamsbrand,

Zwetschenbrand und Mirabellenbrand

Etter Fruchtbaum aus Zug, Schweiz

4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l

2l
2l
2l
2l
2l
2l

2 ¢l
2 ¢l
2 ¢l

2 ¢l
2 ¢l

2l
2l
2l
2l

2 ¢l

7,00 €
7,00 €

7,00 €

3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
4,00 €
4,00 €

3,40 €
3,60 €
4,60 €

540 €
540 €

3,60 €
3,60 €
3,60 €
500 €

6,20 €
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Frische, Heimatliebe und Urspriinglichkeit zeichnen unsere
Kiiche aus. GenieBen Sie ausgewahlte Sauerlander Klassiker
und wechselnde saisonale Spezialitdten von fein und leicht
bis deftig-kraftig. Sie konnen sicher sein, dass wir nur beste
Zutaten moglichst aus der Region verwenden.

Und unsere Kuchen und Torten? Richtig — die werden mit
viel Liebe von Ihren Gastgebern selbst gebacken.

Wir winschen Ihnen einen guten und gesunden Appetit.

lhre Familie Kuhimann und alle Mitarbeiter

P.S.: Wir beraten Sie gern bei der Auswahl der begleitenden
Getranke und berticksichtigen Ihre individuellen Erdhrungs-
anforderungen bzw. Allergene.




