Eiskarte

Kindereisschale "Bussi Bär" Vanilleeiscreme und Erbeereiscreme mit Schlagsahne, dazu ein Tütchen Goldbären	4,80€
Eisschale "Sonny" Schokoladeneiscreme, Erdbeereiscreme und Vanilleeiscreme mit Schlagsahne	6,40 €
Frischer Früchtebecher Vanilleeiscreme, Erdbeereiscreme und Zitronensorbet mit frischen Früchten und Schlagsahne	10,60€
Walnussbecher Walnusseiscreme mit Schlagsahne und karamellisierten Walnussstückchen	7,80 €
Eisbecher "Wiener G'schichten" Vanille-, Haselnuss- und Schokoladeneiscreme mit Eierlikör, Schokoladenraspeln und Schlagsahne	9,20€
Vanilleeiscreme mit heißen Himbeeren und Schlagsahne	7,80€
Sauerländer Eisberg Vanille- und Schokoladeneiscreme, Schokoladensauce, Beerensalat mit Kirschwasser und Schlagsahne	10,60€
Vanilleeiscreme mit warmer Schokoladensauce und Schlagsahne	7,80€
Eisschokolade Kakao, Vanilleeiscreme und Schlagsahne	6,40€
Eiskaffee Kaffee, Vanilleeiscreme und Schlagsahne	6,40€
Sanfter Engel Orangensaft, Vanilleeiscreme und Schlagsahne	6,40€



Wir empfehlen Ihnen unsere hausgebackenen Kuchenspezialitäten.

ab 4,80 €



Schmandkuchen mit Mandarinen und Zimtzucker



Apfelkuchen mit Streuseln und Schlagsahne





Stachelbeertorte mit Mandelbaiser



Buchweizentorte mit Preiselbeersahne

	alles	was	uns	schmeckt
•••		1000	10109	ger in the conf

Tomatensuppe mit Rahm Rinderkraftbrühe mit Einlage Steinpilzrahmsüppchen	6,80 € 7,40 € 7,40 €
Grillkartoffel mit Schnittlauchkräuterquark	10,80€
Grillkartoffel mit Sahneheringsstipp Hausfrauenart	13,80€
Zwei geräucherte "Sauerländer Forellenfilets"	17,80€

Zwei geräucherte "Sauerländer Forellenfilets" 17,80 € mit Speckkartoffelsalat und Sahnemeerrettich



Weißweine

Karaffen 0.2 I

Mosel:

2020er, Zeller Nußberg Riesling, Spätlese trocken Weingut Erich Mühl

6,80€

Mittelrhein:

7.20€ 2022er, Bopparder Hamm Feuerlay Scheurebe, Beste Ernte, Goldene Kammerpreismünze, gehaltvolle Süße Weinaut August, Perll

Baden-Ortenau:

2022er, Durbacher Kochberg Grauer Burgunder, Qualitätswein trocken, vollmundig, **Durbacher Winzergenossenschaft**

6.80€

Baden-Ortenau:

2022er, Sasbachwaldener R & R Rivaner & Riesling, Qualitätswein trocken beschwingt, leichter, mundiger Wein, Alde Gott Winzer

6,80€

Weißherbst

Baden-Ortenau:

2021er.

Sasbachwaldener Spätburgunder Weißherbst Qualitätswein, milder Weißherbst, mundig Winzergenossenschaft Sasbachwalden

6.80€

Unsere deutschen Weine kommen direkt vom Winzer und sind alles Erzeugerabfüllungen. Von uns persönlich für Sie ausgesucht.



ocken

Rotweine

Karaffen 0,2 I

Württemberg:

2020er, Lemberger Rotwein 7,20 €

Qualitätswein trocken, **kräftige Burgunderart**, prägnant, facettenreich

Winzer vom Weinberger Tal

Baden-Ortenau:

2020er, Hex vom Dasenstein 6,80 €
Spätburgunder Rotwein, Qualitätswein, mild, feinrassige Burgunderart
Winzergenossenschaft Kappelrodeck

Baden-Kaiserstuhl:

2019er, Königschaffhausener Vulkanfelsen 6,80 € Spätburgunder Rotwein, Qualitätswein, **lieblich-süß** Winzergenossenschaft Königschaffhausen

Italien:

2020er, Montepulciano d` Abruzzo DOC 6,80 €
Denominazione di Orgine Controlla,
purpurrot, saftig, kraftvoll

Gerne reichen wir Ihnen unsere Flaschenweinkarte mit einem gut sortierten Angebot aus über 60 Weinen.

Aperitif Glas Sekt Hausmarke Elsechengerung im Champagnenverfahren	0,21	7,00€
Flaschengärung im Champagnerverfahren Kir Royal Cassis mit Sekt Hausmarke	0,21	7,40 €
Martini dry, bianco oder rosso	0,5cl	4,20€
Sherry Sandemann dry, medium oder rich golden	0,5cl	4,20€
Portwein fine white oder fine ruby	0,5cl	4,20€

Heiße Getränke

Glas heiße Frischmilch	3,20€
heiße Zitrone	5,20€
Glas schwarzer Tee	3,40 €
Kännchen Tee	5,80€
allerfeinster Da <mark>rjeeling Hochlandauslese</mark>	
Glas Tee	3,40 €
Pfefferminz-, Hagebutten-, Kamillen-, Fenchel-, Rotbusch-, Kräuter-, Früchtetee	
Wünschen Sie losen Tee? Kein Problem,	
bestellen Sie diesen bitte extra.	
Kännchen	8,40€
Ceylon, Assam, Darjeeling, Earl Grey, Grüner Tee	
Tasse Kaffee	3,40 €
Tasse Kaffee koffeinfrei	3,40 €
Tasse heiße Schokolade mit Sahne	3,80€
Kännchen Kaffee oder Tee Kännchen heiße Schokolade mit Sahne	5,80 € 6,40 €
Grog mit 4cl Rum	6,80€
Glühwein	6,40 €
Tee mit 4cl Rum	6,80€
Irish Coffee	6,80€
Bestellen Sie einen Cappuccino, so servieren	/ /_
wir Ihnen "italiano" - mit Milch	
Cappuccino "italiano" mit Milch	3,80€
Cappuccino mit Sahne	4,20€
Milchkaffee	4,60€
Latte Macchiato	4,80€
Espresso Macchiato	3,40 €
Espresso	3,00€

Getränke

alkoholfrei		
Gerolsteiner Mineralwasser	0,251	3,20€
Gerolsteiner medium	0,751	7,20€
Apollinaris Selection medium	0,251	3,20€
Vio Stilles Mineralwasser	0,25	3,20€
Becher kalte Milch	0,2	3,00€
Flasche Fanta	0,2	3,20€
Flasche Sprite	0,2	3,20€
Flasche Coca Cola	0,2	3,20€
Flasche Schweppes Bitter Lemon	0,2	3,40 €
Flasche Schweppes Tonic Water	0,2	3,40 €
Flasche Schweppes Ginger Ale	0,2	3,40 €
Karaffe Grapefruitsaft	0,2	3,40 €
Karaffe Orangensaft	0,2	3,40 €
Flasche Apfelsaft naturtrüb	0,2	3,40 €
Biere in Flaschen		
Veltins Pils	0,331	3,80€
Krombacher Pils	0,331	3,80€
Krombacher Radler	0,331	3,80 €
Diebels Alt	0,331	3,80€
Früh Kölsch	0,331	3,80 €
Helles Maisel's Hefeweizenbier	0,5	5,40 €
Dunkles Maisel's Hefeweizenbier	0,5	5,40€
Grevensteiner Landbier	0,5	5,40€
Erdinger Hefeweizen alkoholfrei	0,5	5,40 €
Krombacher alkoholfrei	0,331	3,80€
Malzbier	0,331	3,80€
A DOMESTIC PROPERTY OF STREET		.,

Longdrinks		
Campari Orange	24 cl	7,40 €
Wodka Lemon	24 cl	7,40 €
Gin Tonic	24 cl	7,40 €
Hugo	24 cl	7,80€
Holundersirup, Limette, Minzblatt, Sekt		
Aperol Spritz	24 cl	7,80€
Aperol, Orangenscheiben, Sekt		
.,,		
Klare		
Westfälischer Korn	2 cl	2,80 €
Westfälischer Wacholder	2 cl	2,80 €
Doornkaat	2 cl	2,80 €
Schlichte Steinhäger	2 cl	2,80 €
Fürst Bismark	2 cl	2,80 €
Alter Schneider	2 cl	3,00€
Jonge Jenever	2 cl	3,00€
Bommerlunder	2 cl	3,00 €
Malteser	2 cl	3,20 €
Eversbusch Doppelwacholder	2 cl	3,80 €
Linie Akvavit	2 cl	3,80 €
Jule Akvavit mit Jahrgang	2 cl	4,40 €
Jubiläums Akvavit	2 cl	3,40 €
Ouzo	2 cl	3,00€
Sambuca	2 cl	3,00€
Wodka Gorbatschow	4 cl	5,00 €
Gordon Gin	4 cl	5,00€
Baccardi	4 cl	5,00€

Liköre		
Heering, Kirschlikör	2 cl	3,00€
Bailoni, Marillenlikör	2 cl	3,00€
Weinbergspfirsichlikör	2 cl	3,40€
Baileys	2 cl	3,40€
Eierlikör mit Sahne	2 cl	4,00€
Tia Maria	2 cl	3,40€
Grand Marnier rot	2 cl	4,40€
Cointreau	2 cl	4,40€
Trester-Grappa-Marc		
Tresterbranntwein	2 cl	3,80€
Grappa, Vuisinar, Nonino	2 cl	4,40€
Grappa Stravecchia	2 cl	4,40€
Grappino Bianca	2 cl	4,40€
Whiskey		
Blended Scotch		7.00.0
Dimple Scotch Whisky 12 years old	4 cl	7,00€
Johnnie Walker Black Lable 12 years old Scotch Whisky	4 cl	7,00€
Malt Whisky		7.00.0
The Glenlivet Single Malt Scotch Whisky	4 cl	7,00€
Clantiddich Singla Malt Scotch Whicky		
Glenfiddich Single Malt Scotch Whisky	4 cl	7,00€
American Whisky	4 cl	7,00€
,	4 cl	7,00 € 7,00 €
American Whisky		

Irish Whiskey		
Black Bush Special old	4 cl	7,00€
Tullamore Dew	4 cl	7,00€
Canadian Whisky		
Crown Royal	4 cl	7,00€
Halbbitter und Bitter		
"Suerländer" Hausmarke	2 cl	3,40 €
Jägermeister	2 cl	3,40 €
Fernet Branca	2 cl	3,40 €
Fernet Menta	2 cl	3,40 €
Underberg	2 cl	4,00€
Ramazotti	2 cl	4,00€
Weinbrände und Cognac		
Mariacron Sognation	2 cl	3,40 €
Asbach Uralt	2 cl	3,60 €
Calvados Gilbert	2 cl	4,60 €
mit einem Babyäpfelchen		,
Cognac Remy Martin VSOP	2 cl	5,40 €
Amagnac VSOP Brillant Savarin	2 cl	5,40€
Obstwässer		
Schladerer Obstler	2 cl	3,60€
Sliwowitz	2 cl	3,60 €
Bailoni Marillen-Brand	2 cl	3,60 €
Elsäßer, Nusbaumer In den Sorten Kirschwasser, Himbeergeist, William	2 cl	5,00€
Zwetschenbrand und Mirabellenbrand	iobi ai lu,	
Etter Fruchtbaum aus Zug, Schweiz	2 cl	6,20€
<u> </u>		



Genießen Sie unseren Ausblick?





Jede Jahreszeit hat ihren Reiz!





Gern empfehlen wir uns auch für einen Urlaub ...





Nehmen Sie doch einen Hotelprospekt mit!

Natürlich bodenständig

Frische, Heimatliebe und Ursprünglichkeit zeichnen unsere Küche aus. Genießen Sie ausgewählte Sauerländer Klassiker und wechselnde saisonale Spezialitäten von fein und leicht bis deftig-kräftig. Sie können sicher sein, dass wir nur beste Zutaten möglichst aus der Region verwenden. Und unsere Kuchen und Torten? Richtig – die werden mit viel Liebe von Ihren Gastgebern selbst gebacken.

Wir wünschen Ihnen einen guten und gesunden Appetit.

Ihre Familie Kuhlmann und alle Mitarbeiter

P.S.: Wir beraten Sie gern bei der Auswahl der begleitenden Getränke und berücksichtigen Ihre individuellen Ernährungsanforderungen bzw. Allergene.